
 

 1 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZAKÁZKY 
 
 
ZADAVATEL:  Město Mikulov 
Sídlem:   Náměstí 1, 692 01 Mikulov 
Zastoupený:   Mgr. Jitka Sobotková, starostka 
IČ:                              00283347 
 
          Mikulov dne  
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Mikulov – předláždění náměstí“ 
 
 

Zadavatel v souladu s textem Zadávací dokumentace 
 

ROZHODUJE 
 
o zrušení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, s názvem „Mikulov – 
předláždění náměstí“, která je zadána v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, (dále jen „zákon“). 
 
Odůvodnění: 
Dne 15.07.2024 zveřejnil na svém profilu zadavatele https://ezak.mikulov.cz/, výzvu k podání 
nabídek a zadávací dokumentaci.  
 
Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel dvě nabídky.  
 
Po provedeném posouzení a hodnocení nabídek zadavatel konstatoval, že jsou dány důvodu pro 
zrušení veřejné zakázky, protože nabídka dodavatele s nižší cenou nebyla podána v souladu se 
zněním výzvy a se zadávací dokumentací a cena druhé nabídky byla vyšší, než byla zadavatelem 
stanovena předpokládaná hodnota a zadavatel nemá žádné další finanční prostředky. 
 
 
 
Poučení:   
Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu zadanou v souladu s ust. § 31 zákona, 
na kterou se nevztahuje povinnost provést výběrové řízení dle zákona. Na základě výše 
uvedeného účastníkovi výběrové řízení nepřísluší práva dle zákona, tak jak je to uvedeno v ust.           
§ 241 zákona. 

 
 
 
                                                                                         ……………………………….. 
                                                                                                     Mgr. Jitka Sobotková 

                  starostka  
 


		2024-09-09T16:06:02+0000




